
 

Kraków, dnia 23.05.2022r. 

WK.077.46.9.2022 

 

Informacja o wyborze oferty 
 

 

Szkoła Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, iż w zapytaniu ofertowym pn.: 

„Dostawa elementów umundurowania 
dla Szkoły Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie” 

(nr sprawy WK.077.46.2022) 

Wybrano ofertę wykonawcy: 

Dla części nr 1 - ofertę firmy: 

MAR-POL Hanna Dobies 

ul. Wiatrakowa 6, 86-031 OSIEDLISKO k/Bydgoszczy 

w cenie brutto: 8 532,00 zł. 

(słownie złotych: osiem tysięcy pięćset trzydzieści dwa 00/100). 

Dla części nr 2 - ofertę firmy: 

P. P. H. U. SUBOR ZAKŁAD PRACY CHRONIONEJ Ewa Ptak 

 ul. Targowa 40, 28-200 Staszów 

w cenie brutto: 4 464,90 zł. 

(słownie złotych: cztery tysiące czterysta sześćdziesiąt cztery 90/100). 

Dla części nr 3 - ofertę firmy: 

P.P.H.U. VICTORIA 

 os. Niepodległości 3, 31-861 Kraków 

w cenie brutto: 6 480,00 zł. 

(słownie złotych: sześć tysięcy czterysta osiemdziesiąt 00/100). 

Dla części nr 4 - ofertę firmy: 

P.P.H.U. VICTORIA 

 os. Niepodległości 3, 31-861 Kraków 

w cenie brutto: 4 198,80 zł 

(słownie złotych: cztery tysiące sto dziewięćdziesiąt osiem 80/100). 

 

W poniższych tabelach przedstawiono dane wykonawców, którzy złożyli oferty: 

 

Dla części nr 1: 

Lp. Nazwa i adres firmy 
Oferowana cena 

brutto 

1. 
MAR-POL Hanna Dobies, ul. Wiatrakowa 6 

86-031 OSIEDLISKO k/Bydgoszczy 
8 532,00 zł. 

2. 
P.P.H.U. SUBOR ZAKŁAD PRACY CHRONIONEJ Ewa Ptak 

ul. Targowa 40, 28-200 Staszów 
9 006,00 zł. 

3. 
CZM INTERMAG sp. z o. o. 

ul Bielicka 82, 85-135 Bydgoszcz 
9 229,50 zł. 



Dla części nr 2: 

Lp. Nazwa i adres firmy 
Oferowana cena 

brutto 

1. 
P.P.H.U. SUBOR ZAKŁAD PRACY CHRONIONEJ Ewa Ptak 

ul. Targowa 40, 28-200 Staszów 
4 464,90 zł. 

2. 
P.P.H.U. VICTORIA 

os. Niepodległości 3, 31-861 Kraków 
4 719,00 zł. 

3. 
ACS FORMAT Stanisław Śliwa 

ul. Nadrzeczna 37, 24-310 Karczmiska 
4 840,00 zł. 

4. 
MAR-POL Hanna Dobies 

ul. Wiatrakowa 6, 86-031 OSIEDLISKO k/Bydgoszczy 
6 655,00 zł. 

5. 
CZM INTERMAG sp. z o. o. 

ul Bielicka 82, 85-135 Bydgoszcz 
6 846,18 zł. 

 

Dla części nr 3: 

Lp. Nazwa i adres firmy 
Oferowana cena 

brutto 

1. 
P.P.H.U. VICTORIA 

os. Niepodległości 3, 31-861 Kraków 
6 480,00 zł. 

2. 
FAREX GROUP SP. Z O.O. 
Bystrzyca 58, 59-610 Wleń 

14 944,50 zł. 

3. 
Z.P.U.H. EDAREX ul. Radomska 4d,  

26-500 Szydłowiec 
15 940,80 zł. 

4. 
CZM INTERMAG sp. z o. o. 

ul Bielicka 82, 85-135 Bydgoszcz 
18 331,92 zł. 

5. 
MAR-POL Hanna Dobies 

ul. Wiatrakowa 6, 86-031 OSIEDLISKO k/Bydgoszczy 
18 630,00 zł. 

 

Dla części nr 4: 

Lp. Nazwa i adres firmy 
Oferowana cena 

brutto 

1. 
P.P.H.U. VICTORIA 

os. Niepodległości 3, 31-861 Kraków 
4 198,80 zł. 

2. 
P.P.H.U. SUBOR ZAKŁAD PRACY CHRONIONEJ Ewa Ptak 

ul. Targowa 40, 28-200 Staszów 
4 482,50 zł. 

3. 
CZM INTERMAG sp. z o. o. 

ul Bielicka 82, 85-135 Bydgoszcz 
6 817,14 zł. 

 

Komendant  
Szkoły Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej  
w Krakowie 

               /-/ 
          bryg. mgr inż. Marek CHWAŁA 

 


